*Pont. 2, 2, 25: puppis Achaemeniden Graium Troiana recepit.*

Fatur Achaemenides: “Iterum Polyphe mon et illos  
adspiciam fluidos humano sanguine rictus,  
hac mihi si potior domus est Ithace que carina,  
si minus **Aenean veneror** genitore, nec umquam  
esse satis potero, praestem licet omnia, gratus.  
quod loquor et spiro caelumque et sidera solis  
espicio, possimne ingratus et inmemor esse?  
**ille dedit**, quod non anima haec Cyclopis in ora  
venit, et ut iam nunc lumen vitale relinquam,  
aut tumulo aut certe non illa condar in alvo.  
(*met.* 14, 167-176)

*trist.* 5, 9, 13: **ille** [*scil.* Caesar] **dedit vitam**; tu, quam dedit ille, tueris.